[bookmark: _GoBack]平成○年○月○日

株式会社○○
代表取締役社長　○○　○○　様

株式会社　○○商会
代表取締役社長　○○　○○

本社移転のお知らせ

拝啓　春暖の候　貴社の皆様におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は各別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社では、以前からお話ししておりました通り、着々と本社移転の準備をすすめてまいりましたが、おかげさまで○月○日をもちまして、すべてが相整い、新しい本社での業務を開始いたしました。これもひとえに、皆様の温かいご支援の賜物でございます。誠にありがとうございます。
　略式ではございますが、書中にて本社移転のご案内を申し上げます。

敬具

記

新住所　〒000-0000
○○県　○○市　…
TEL
以上